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Территориальные зоны населенных пунктов МО "Село Пологое Займище" Ахтубинского района

Астраханской области обозначены на Карте градостроительного зонирования

(С указанием границ территориальных зон) населенных пунктов МО "Село Пологое Займище"

Ахтубинского района Астраханской области

Код объекта Значение Существующие Планируемые

Границы единиц административно-территориального деления

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

граница муниципального района

граница сельского поселения

граница населенного пункта

601010301

601010307

601010400

Код объекта Значение Планируемые

Функциональные зоны

зона инженерной и транспортной инфраструктур

зона сельскохозяйственного использования

Код объекта Значение Планируемые

Земли по категориям

земли населенных пунктов

земли водного фонда

702010100

702010600

702010500

701010400

701010500

Существующие

Существующие

ООО "Земельный Эксперт"

Капустиноярское участковое лесничество
Левобережного лесничества

Петропавловское участковое лесничество
Левобережного лесничества

1

2

Код объекта Значение ПланируемыеСуществующие

Объекты утилизации, обезвреживания, размещения отходов производства и потребления

Код объекта Значение ПланируемыеСуществующие

Объекты транспортной инфраструктуры

Код объекта Значение ПланируемыеСуществующие

Объекты трубопроводного транспорта и инженерной инфраструктуры

Код объекта Значение ПланируемыеСуществующие

Иные объекты федерального значения, регионального значения, местного значения

Проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования
"Село Пологое Займище" Ахтубинского района Астраханской области

МО "Капустиноярский сельсовет"

МО "Капустиноярский сельсовет"

МО "Капустиноярский сельсовет"

ЗАТО Знаменск

ЗАТО Знаменск

МО "Город Ахтубинск"

МО "Город Ахтубинск"

МО "Город Ахтубинск"

Черноярский район

Черноярский район

Черноярский район

Волга

х.Громов

х.Дубовый

с.Солянка

оз. Сорокино

ер. Абраменко

оз. Зимнее

Роговая

ер. Гнилой

оз. Гнилое

Подстепка

оз. Шум

оз. Конькино

оз. Круглое

ер. Шнуровой

х.Клочков

х.Рагозин

с.Пологое Займище

земли лесного фонда (Каспустинское, Петропавловское
 участковое лесничество Левобережного лесничества)

2

Карта планируемого размещения объектов местного значения
МО "Пологое Займище" Ахтубинского района Астраханской области

М 1:25000

зона складирования и захоронения отходов701010702

0 1
5

0
0

1
0

0
0

2
0

0
0

2
5

0
0

5
0

0

земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

702010300

земли особо охраняемых территорий и объектов702010400

Карта планируемого размещения объектов местного значения
МО "Пологое Займище" Ахтубинского района Астраханской области

М 1:25000

602030302
автомобильные дороги регионального или
межмуниципального значения

602030101 железнодорожный путь общего пользования

602020401 объект размещения отходов

линии электропередачи 10 кВ602040311

линии электропередачи 220 кВ

линии электропередачи 110 кВ

602040309

602040311

602050301 кладбище


